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Strony zainteresowane przedmiotowym  
            postępowaniem przetargowym  

   
 
 

Pytania i odpowiedzi  
 
Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/12/2020 -  „Przebudowa internatów 

sportowych „Chata” nr 1 -4, 8 i 9 w COS-OPO w Giżycku.” 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1086 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w 
przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi: 

 
Pytanie 1 
Dotyczy branży sanitarnej: Czy wymianie podlega sieć ciepłownicza zewnętrzna  ciepłej 
wody i cyrkulacji? W opisie oraz projekcie jest o tym informacja, brak w przedmiarze. 
 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający informuje, iż zewnętrzna sieć ciepłownicza jest elementem już zrealizowanym, 
tym samym nie jest objęta przedmiotem zamówienia. 
 

 
Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania 
dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 

W imieniu Kierownik Zamawiającego 
 

 


